【各位】



2013 年 8 月 8 日 SBI **少額短期保険株式会社** 

## SBI 損保の「がん保険」「自動車保険」取扱い開始のお知らせ

SBI 少額短期保険株式会社(代表取締役社長:新村光由、以下「SBI 少額短期保険」)は、新たに当社 WEB サイトを通じて、SBI 損害保険株式会社(代表取締役社長:城戸博雅、以下「SBI 損保」)の「がん保険」「自動車保険」の 2 商品の取扱いを開始したことをお知らせいたします。

## ■ 「SBI 損保のがん保険(自由診療タイプ)」(正式名称:がん治療費用保険)

「SBI損保のがん保険(自由診療タイプ)」は、公的医療保険制度の給付対象とならない新たな治療法が随時確立する"今のがん治療"にあわせて、誰もが費用を心配することなく希望する最善の治療を選択し、安心して治療に専念していただくことをコンセプトに開発された商品です。

## ■ 「SBI 損保の自動車保険」(正式名称:個人総合自動車保険)

「SBI 損保の自動車保険」は、基本的な補償に加え、お客様のニーズに合わせた補償・プランの設定が可能となっております。また、ネット損保ならではの納得の保険料といざという時にも安心してご利用いただけるように、充実のサービスをお届けしております。

SBI 損保の「がん保険」「自動車保険」の詳細は当社 WEB サイトよりご確認ください。 http://www.jishin.co.jp/agent/ssi/products.shtml

SBI 少額短期保険では、これまでの当社の保険商品である地震補償保険「リスタ」に加え、がん保険、 自動車保険の取扱いが可能となることで、これまで以上にお客様の幅広いニーズにお応えできるようにな ると考えております。今後も SBI グループのグループシナジーを最大限に活用し、お客様のニーズに応え られる商品、サービスを提供できるよう努力してまいります。

## 【SBI 少額短期保険について】

■会社名: SBI 少額短期保険株式会社(旧:日本震災パートナーズ株式会社)

■代表取締役 : 新村 光由

■登録番号 : 関東財務局長(少額短期保険)第1号

■本社所在地 : 〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-8-10 住友不動産九段ビル 9F

■ホームページ: http://www.jishin.co.jp/

SBI 少額短期保険は、地震によって被災した後の生活再建を支援することを目的とした「地震被災者のための生活再建費用保険」(愛称:リスタ)および「地震被災者のための生活支援費用保険」(愛称:ミニリスタ)を販売する少額短期保険業者です。

【本リリースのご照会先】 SBI 少額短期保険株式会社 マーケティング部 緒方

TEL:03-5214-0217 FAX:03-3262-2840